
UCHWAŁA NR XXI/174/21 
RADY POWIATU W RYBNIKU 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie współpracy z Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny w celu realizacji projektu pn. 
„Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku DW 924 w Gminie i Mieście Czerwionka-
Leszczyny – od drogi gminnej 366013S (ul. Strażacka) poprzez drogę powiatową 5625S (ul. Armii 

Krajowej) do drogi gminnej 360029S (ul. Wolności)” 

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. h ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U z 
2020 r. poz. 920) na wniosek Zarządu Powiatu Rada Powiatu  uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na przystąpienie do współpracy z Gminą i Miastem Czerwionka-Leszczyny celem 
realizacji projektu pn. „Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego na odcinku DW 924 w Gminie i Mieście 
Czerwionka-Leszczyny- od drogi gminnej 366013S (ul. Strażacka) poprzez drogę powiatową 5625S (ul. Armii 
Krajowej) do drogi gminnej 360029S (ul. Wolności)” w ramach programu WID 2021+ dotyczącego zadań 
prowadzonych na drogach wojewódzkich, dla których zarządcą jest Zarząd Województwa Śląskiego, 
współfinansowanych przez jednostki samorządu terytorialnego, przyjętego uchwałą nr 480/250/VI/2021 
Zarządu Województwa Śląskiego z dnia 3 marca 2021 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jan Tokarz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E73D5F29-9F26-4F99-8FB0-807A5FC46B27. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


